
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Č. Krumlov, Vyšný, výměna přívod. řadu do VDJ Kasárna (2. etapa) 

strana 1 (celkem 2) 

č

ěíčřéá

áččýáíěířů

 í

Objednatel: 

ěČý

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01, 

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města, 

zastoupené ve věcech technických: p. Zdeňkem Kmochem, technikem odboru správy majetku a 

investic Městského úřadu Český Krumlov, 

IČO: 00245836, 

DIČ: CZ00245836, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov, 

číslo účtu: 19−221241/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

íé

Sídlo: Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice 

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 10331 

IČO: 26031825 

DIČ: CZ26031825 

Zastoupená: Zbyňkem Lerchem, jednatelem 

osoby oprávněné jednat 

− ve věcech smluvních: Zbyněk Lerch, jednatel, +420 601 565 748 

− ve věcech technických: Pavel Beneš, stavbyvedoucí, +420 792 301 609 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 256 527 041/0300 

tel. +420 601 565 748 

korespondenční adresa: Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022. 

 řě

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. dubna 2022 smlouvu o dílo č. 266/1S/2022, jejímž 

předmětem je provedení stavebních prací a dodávek v souvislosti s realizací záměru 

„Č. Krumlov, Vyšný, výměna přívod. řadu do VDJ Kasárna (2. etapa)“. Při realizaci budou 

provedeny stavební práce a dodávky související s II. etapou výměny přívodního vodovodního 

řadu do VDJ Kasárna, když nově je ukládán tento přívodní řad do pozemků ve vlastnictví 

města Český Krumlov.  

2.2. S ohledem na průběh prací a zjištění některých skutečností, které mají vliv na celkovou dobu 

stavebních prací se smluvní strany dohodly na této úpravě smlouvy o dílo č. 266/1S/2022 ze 

dne 26. dubna 2022: 



 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Č. Krumlov, Vyšný, výměna přívod. řadu do VDJ Kasárna (2. etapa) 

strana 2 (celkem 2) 

V čl. 5. odst. 5.1. bod 5.1.1. smlouvy o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 se ruší 

text "ěíů od protokolárního předání staveniště“ a nahrazuje se textem „ří“. 

2.3. Ostatní ustanovení čl. III. smlouvy o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 nejsou tímto 

dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 dotčena. 

 áěčáí

3.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 byl schválen 

usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 26. září 2022, č. usnesení: 0445/RM27/2022. 

3.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 je vyhotoven ve 

čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení 

a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení. 

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 a s celým obsahem souhlasí. 

3.4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 nabývá platnosti dnem 

jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.  

3.5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022, na nějž se vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění. Nebyl−li Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřen, platí, 

že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). V ostatních případech platí, že Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. dubna 2022 nabývá účinnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami. 

3.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 

příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách 

a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, 

vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozd. předpisů. 

3.7. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. 

dubna 2022 byl objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, 

který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozd. předpisů. 

3.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 266/1S/2022 ze dne 26. 

dubna 2022připojují smluvní strany svůj podpis. 

V Českém Krumlově      V Českých Budějovicích  

Město Český Krumlov   ECO CB s.r.o. 

Mgr. Dalibor Carda   Zbyněk Lerch  

starosta města   jednatel      

     

 
Zbyněk 

Lerch

Digitálně podepsal 

Zbyněk Lerch 

Datum: 2022.10.04 

07:12:09 +02'00'

Mgr. 

Dalibor 

Carda

Digitálně podepsal 

Mgr. Dalibor Carda 

Datum: 2022.10.05 

10:39:18 +02'00'




